檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

衛生福利部　函

地址：11558 台北市南港區忠孝東路六段48

8號

聯絡人：彭秀慧

聯絡電話：02-27877581

傳真：02-27878287

電子信箱：hsiuhuipeng@fda.gov.tw

受文者：中華民國西藥代理商業同業公會

發文日期：中華民國106年7月25日

發文字號：衛授食字第1061604877號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：「醫療器材管理辦法」第三條附件一、第四條附件二，業

經本部於中華民國106年7月25日以衛授食字第1061604871

號令修正發布，請查照並轉知所屬。

說明：

一、旨揭預告修正「醫療器材管理辦法」第三條附件一、第四

條附件二草案，業經本部於106年4月6日以衛授食字第106

1601595號公告於行政院公報，踐行法規預告程序。

二、旨揭發布令請至行政院公報資訊網、本部網站「衛生福利

法規檢索系統」下「最新動態」網頁或本部食品藥物管理

署網站「公告資訊」下「本署公告」網頁自行下載。

正本：地方政府衛生局、新北市進出口商業同業公會、台灣區醫療暨生技器材工業同業

公會、臺北縣醫療器材商業同業公會、臺南市醫療器材商業同業公會、臺北市醫

療器材商業同業公會、臺中市醫療器材商業同業公會、高雄市直轄市醫療器材商

業同業公會、臺中市儀器商業同業公會、臺北市儀器商業同業公會、高雄市儀器

商業同業公會、桃園縣儀器商業同業公會、台灣製藥工業同業公會、台灣省西藥

商業同業公會聯合會、中華民國西藥商業同業公會全國聯合會、臺灣省進出口商

業同業公會、高雄市進出口商業同業公會、高雄縣進出口商業同業公會、桃園市

進出口商業同業公會、台南縣進出口商業同業公會、台南市進出口商業同業公會

、台中縣進出口商業同業公會、台中市進出口商業同業公會、臺灣省進出口商業

同業公會聯合會、中華民國醫檢師公會全國聯合會、台灣區電氣工業同業公會、

台北市電器商業同業公會、台北市助聽器同業公會、中華民國助聽器同業聯合協

7

18

第2頁，共2頁

裝

訂

線

進會、台灣省塑膠製品商業同業公會聯合會、台灣區塑膠製品工業同業公會、嘉

義市儀器商業同業公會、台灣省橡膠製品商業同業公會聯合會、中華民國醫療器

材商業同業公會全國聯合會、台灣省醫療器材商業同業公會聯合會、高雄市醫療

器材商業同業公會、中華民國生物產業發展協會、台灣臨床檢驗標準協會、社團

法人中華無菌製劑協會、台北市歐洲商務協會、台北市日僑工商會、台北市美國

商會醫療器材委員會、台灣先進醫療科技發展協會、荷商波士頓科技有限公司台

灣分公司、揚智生技股份有限公司、廣百實業有限公司、巴德股份有限公司、壯

生醫療器材股份有限公司、美敦力醫療產品股份有限公司、台灣希森美康股份有

限公司、紘康醫療器材有限公司、瑞士商愛爾康大藥廠股份有限公司台灣分公司

、醫立股份有限公司、吉生醫療器材有限公司、英屬維京群島商亞太醫聯股份有

限公司台灣分公司、百特醫療產品股份有限公司.、台北市西藥代理商業同業公

會、中華民國西藥代理商業同業公會、台北市進出口商業同業公會、台灣區電機

電子工業同業公會、中華民國開發性製藥研究協會、中華民國製藥發展協會、台

灣醫院協會、台灣藥物臨床研究協會、台灣曲克股份有限公司、美麗康國際有限

公司、宏霖儀器有限公司、宇仁醫療器材科技股份有限公司、華億醫療儀器科技

有限公司、財團法人金屬工業研究發展中心、財團法人台灣電子檢驗中心、財團

法人工業技術研究院量測技術發展中心、財團法人塑膠工業技術發展中心、財團

法人醫藥工業技術發展中心、財團法人醫藥品查驗中心

副本：衛生福利部法規會 2017-07-25
09:24:11